
SMLOUVA O DÍLO 

 
Kterou dnešního dne,měsíce a roku uzavřely smluvní strany : 

                                

 

SNU, s.r.o. 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,vložka 1831 jednající  , 

       Bankovní spojení : GE Money Bank, a.s. , č.ú. 179022778/0600 

       osoba oprávněná k jednání: ve věcech smluvních:  

                                                       ve věcech technických:    

       s místem podnikání:   Mánesova 1086, 767 01 Kroměříž 

       IČ : 607 45 363 

       DIČ: CZ 607 45 363 

       (dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

Knihovna Kroměřížska – příspěvková organizace 

Se sídlem: Kroměříž, Slovanské náměstí 3920 

IČ: 00091120  

Zastoupená ředitelkou  

        (dále jen „objednatel“)  

 

 

 

 

                                               uzavřely smlouvu o dílo na : 

 

                                   Rekonstrukce konferenčního sálu a hudebního oddělení  

 

Smlouva mezi objednatelem a zhotovitelem je sepsána za účelem dodávky stavebních prací 

specifikovaných v  rozpočtu v příloze této smlouvy o dílo . 

Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou 

cenu dle přílohy této smlouvy. 

 

 

Cena díla 

 

 

Cena je zpracována za předmět plnění uvedený v přílohách této smlouvy . 

 

Cena celkem                                                                                  386 699,00 Kč 

  

Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré režijní náklady související s vlastní realizací díla v rozsahu 

předmětu díla. 

 

 



 2 

Termín plnění předmětu díla a jeho zajištění 

 

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli v těchto termínech: 

 

        - Termín zahájení                     : 05.2020 

        - Termín dokončení a předání : 06.2020 

 

Lhůty provádění mohou být prodlouženy: 

- pokud překážky v práci zavinil objednatel např. nedostatečným předstihem stavební     

připravenosti případně špatnou koordinací s jinými řemeslníky 

- pokud přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 

zhotovitelem(přírodní pohromy a jiné) 

- pokud dojde ke změně rozsahu prací nad rámec sjednaného předmětu této smlouvy 

 

Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení díla bez vad a nedodělků. 

 

Obě strany se dohodly, že případné vícepráce jejichž finanční objem nepřekročí 5% ze sjednané 

ceny díla, nebudou mít vliv na termín ukončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu 

dle této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. 

 

                                                        

   

Platební podmínky 

 

Platba za realizaci díla bude provedena na základě faktury- daňového dokladu, jehož přílohou bude 

soupis provedených prací  

 

Splatnost faktury-daňového dokladu je 14 dnů ode dne jejich doručení. Za rozhodující je 

považován den připsání fakturované částky na účet zhotovitele 

 

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování předmětné zakázky. 

 

 

Záruky a reklamace 
 

 

Zhotovitel poskytne objednateli záruku na jakost dodávky a za kvalitní provedení stavebních prací. 

 

Zhotovitel poskytuje záruku za montážní práce díla v trvání 60 měsíců,tj. 5 let ode dne předání a 

převzetí díla.Záruky odlišné –malby- v trvání 24 měsíců. 

 

Závady reklamované v záruční lhůtě je povinen zhotovitel odstranit do 15 dnů. Pokud rozsah opravy 

popř.technologický postup nedovolí dodržet výše uvedenou lhůtu,dohodne se objednatel se 

zhotovitelem na jiném termínu. Pokud zhotovitel prokáže, že za uvedené vady neručí budou mu 

vynaložené náklady proplaceny objednatelem. 

 



 3 

 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po jejím zjištění e-

mailem a poté písemně do rukou zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány a dále uvedeny 

jak se projevují. V případě, že zhotovitel neuplatní námitku proti reklamaci ve lhůtě do 5 dnů od 

obdržení reklamace, má se zato, že reklamaci uznává a s věcnými a termínovými  požadavky 

objednatele souhlasí. 

 

     

 

Ostatní ujednání  

 

 

Smluvní strany prohlašují ,že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit 

vyjednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnou při plnění smlouvy o dílo. 

 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně 

života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám 

na majetku. 

Smluvní strany se zavazují , že obchodní a technické informace,které jim byly svěřeny smluvním 

partnerem nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy. 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem řádně přečetly a že souhlasí s celým obsahem. 

Smlouva je uzavřena podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotovení o 3 stranách, z nichž každý má právo prvopisu. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: objednávka a položkový rozpočet zhotovitele . 

 

 

 

 

V Kroměříži dne  27.4.2020                                            V Kroměříži  dne 27.4.2020 

Za zhotovitele:                                                                  Za objednatele:  

 

 

 

...................................................................                     ....................................................................... 

   


